
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w sprawie przyznania stypendium z Powiatowego Funduszu Stypendialnego im. prof. Simony Kossak

Numer 105/228/2021

Data wydania 2021-09-07

Uchwała nr 105/228/2021 Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 7 września 2021 r. w sprawie przyznania
stypendium z Powiatowego Funduszu Stypendialnego  prof. Simony Kossak

 

Na podstawie §4 ust. 1 Regulaminu przyznawania stypendium z Powiatowego Funduszu Stypendialnego im. prof. Simony Kossak dla uczniów szkół
ponadpodstawowych 
i ponadgimnazjalnych z terenu Powiatu Hajnowskiego stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr XVI/147/2020 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie utworzenia Powiatowego Funduszu Stypendialnego im. prof. Simony Kossak
oraz regulaminu przyznawania stypendium dla uzdolnionych uczniów szkół ponadpodstawowych 
i ponadgimnazjalnych z terenu Powiatu Hajnowskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. 
poz. 5414) uchwala się, co następuje:

§1 Przyznaje się stypendia z Powiatowego Funduszu Stypendialnego im. prof. Simony Kossak uczniom ujętym na liście stanowiącej załącznik do niniejszej
uchwały.

§2 Lista, o której mowa w §1 zostanie umieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Hajnówce.

§3 Uchwałę przekazuje się niżej podanym szkołom:

1) I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Hajnówce,

2) II Liceum Ogólnokształcące z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego w Hajnówce,

3) Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce,

w celu wypłaty stypendium.

§4.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Hajnowskiemu.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Andrzej Skiepko
2. Joanna Kojło
3. Jarosław Gerasimiuk.
4. Roman Ostapczuk
5. Olga Rygorowicz

 

 

Załącznik

do Uchwały Nr 105/228/2021

Zarządu Powiatu Hajnowskiego

z dnia 7 września 2021 r.

Lista uczniów ze szkół ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych z terenu Powiat Hajnowskiego, którzy otrzymali stypendium z Powiatowego Funduszu
Stypendialnego im. prof. Simony Kossak.

Lp
Imię i Nazwisko

 

Kwota
stypendium (zł)

 

Nazwa szkoły

1. Rafał Holonko       1500,00  Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce

2. Krystian Baran    1500,00  Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce

3. Julita Guryn 1500,00  Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce

4. Izabela Kozak  1500,00  Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce

5. Joanna Martynowicz  1500,00  Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce

6. Sara Romaniuk 1500,00  Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce

7. Bartłomiej Kot 1500,00  Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce

8. Natalia Pietruczuk 1500,00  Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce

Uchwała Nr 105/228/2021 z dnia 2021-09-07



8. Natalia Pietruczuk 1500,00  Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce

9. Dawid Paszko 1500,00  Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce

10. Aleksandra Masalska 1500,00  Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce

11. Kinga Omeljaniuk  1500,00  Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce

12. Katarzyna Giercun   1500,00  Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce

13. Kornelia Kiszycka    1500,00  Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce

14. Anna Miszczuk 1500,00  Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce

15. Kamil Karpiuk         1500,00  Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce

16. Anna Parfieniuk 1500,00  Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce

17. Tomasz Olempijuk 1500,00  Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce

18. Nicole Tourne 1500,00 I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w
Hajnówce        

19. Oliwia Wiktoria Fedorów 1500,00 I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w
Hajnówce       

20. Roksana Maria Kozar 1500,00 I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w
Hajnówce       

21. Joanna Wasiluk 1500,00 I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w
Hajnówce       

22. Weronika Wakulińska 1500,00 I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w
Hajnówce       

23. Jakub Leoniewski   1500,00 I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w
Hajnówce       

24. Katarzyna Aleksiejuk 1500,00 I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w
Hajnówce       

25. Julia Wrzosek   1500,00 I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w
Hajnówce       

26. Agata Kłopotowska  1500,00 I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w
Hajnówce       

27. Daria Adamczuk 1800,00 II Liceum Ogólnokształcące z DNJB w Hajnówce

28. Marcin Aleksiejuk  1500,00 II Liceum Ogólnokształcące z DNJB w Hajnówce

29. Antonina Antoniuk 1500,00 II Liceum Ogólnokształcące z DNJB w Hajnówce

30. Andrzej Babulewicz 1500,00 II Liceum Ogólnokształcące z DNJB w Hajnówce

31. Lidia Baranicz 1500,00 II Liceum Ogólnokształcące z DNJB w Hajnówce

32. Martyna Białowieżec 1500,00 II Liceum Ogólnokształcące z DNJB w Hajnówce

33. Joanna Chomczuk 1500,00 II Liceum Ogólnokształcące z DNJB w Hajnówce

34. Dominika Dmitruk 1500,00 II Liceum Ogólnokształcące z DNJB w Hajnówce

35. Paulina Dmitruk 1500,00 II Liceum Ogólnokształcące z DNJB w Hajnówce

36. Zofia Filipiuk 1500,00 II Liceum Ogólnokształcące z DNJB w Hajnówce

37. Łukasz Gagan 1500,00 II Liceum Ogólnokształcące z DNJB w Hajnówce

38. Damian Iwaniuk 1500,00 II Liceum Ogólnokształcące z DNJB w Hajnówce

39. Bartosz Jakoniuk 1500,00 II Liceum Ogólnokształcące z DNJB w Hajnówce

40. Patryk Janczuk 1500,00 II Liceum Ogólnokształcące z DNJB w Hajnówce

41. Izabela Karczewska      1500,00 II Liceum Ogólnokształcące z DNJB w Hajnówce

42. Jakub Kazimiruk 1500,00 II Liceum Ogólnokształcące z DNJB w Hajnówce

43. Anna Kędyś 1500,00 II Liceum Ogólnokształcące z DNJB w Hajnówce

44. Aleksandra Kierdelewicz 1500,00 II Liceum Ogólnokształcące z DNJB w Hajnówce

45. Martyna Kierdelewicz 1500,00 II Liceum Ogólnokształcące z DNJB w Hajnówce

46. Julianna Masalska 1800,00 II Liceum Ogólnokształcące z DNJB w Hajnówce



47. Gabriela Niepogoda     1500,00 II Liceum Ogólnokształcące z DNJB w Hajnówce

48. Marta Niesteruk 1800,00 II Liceum Ogólnokształcące z DNJB w Hajnówce

49. Jakub Parfieniuk 1500,00 II Liceum Ogólnokształcące z DNJB w Hajnówce

50. Karolina Polikatus 1500,00 II Liceum Ogólnokształcące z DNJB w Hajnówce

51. Jagna Samojlik 1500,00 II Liceum Ogólnokształcące z DNJB w Hajnówce

52. Natalia Sienkiewicz 1500,00 II Liceum Ogólnokształcące z DNJB w Hajnówce

53. Paweł Sieńczuk 1500,00 II Liceum Ogólnokształcące z DNJB w Hajnówce

54. Emilia Skiepko 1500,00 II Liceum Ogólnokształcące z DNJB w Hajnówce

55. Gabriel Smyk 1500,00 II Liceum Ogólnokształcące z DNJB w Hajnówce

56. Katarzyna Stańko 1500,00 II Liceum Ogólnokształcące z DNJB w Hajnówce

57. Agnieszka Anna Świć 1500,00 II Liceum Ogólnokształcące z DNJB w Hajnówce

58. Daria Zabrocka 1500,00 II Liceum Ogólnokształcące z DNJB w Hajnówce

 

 

Metryka strony

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Zarząd Powiatu Hajnowskiego w osobach: Andrzeja Skiepko, Joanny Kojło, Olgi Rygorowicz, Jarosława Gerasimiuka, Romana Ostapczuka
Data wytworzenia: 2021-09-08

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2021-09-08

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2021-09-08

mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr 105/228/2021 z dnia 2021-09-07
	Uchwała nr 105/228/2021 Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 7 września 2021 r. w sprawie przyznania stypendium z Powiatowego Funduszu Stypendialnego  prof. Simony Kossak

